IT AG IBA 

Histórico do Empenho: PARA ATENDER DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÜDE DESTE MUNICIPIO, REFERENTE PAGAMENTO DO MÊS DE OUTUBRO DE 2025. IF 

Data do Empenho: 02/0112025 

Valor Bruto: R$ 160.980.74 cento e sessenta mil novecentos e oitenta reais e setenta e quatro centavos 

Valor Liquido: R$ 142.317,77 cento e quarenta e dois mil trezentos e dezessete reais e setenta e sete centavos 

Retenções 

-go 
Descrição Valor 

883010200003 INSS (Fonte: 5001002) R$ 10.223 . .:5 

21881010400003 IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE· IRRF (Fonte: 5001002) R$ 6.933, · 1 

21881011100003 PLANO ODONTOLOGICO ORALE (Fonte: